ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024 – ADESÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

CONTRATADA: R5 SOLUCOES EM SAUDE LTDA, inscrito no CNPJ n.º
33.853.517/0001-82.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
DA FARMÁCIA BÁSICA DE USO GERAL E ESPECIAL, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 2.774.607,10, (dois milhões, setecentos e setenta e quatro
mil, seiscentos e sete reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses a partir de sua
assinatura.

Santa Maria/RN, 21 de junho de 2024.

RANIERY SOARES CÂMARA.

Pela contratante

MARCOS WILLIAM BEZERRA DE ANDRADE

Pela contratada

Publicado por:

Juecy Fernandes Aurino da Silva
Código Identificador:4545D219

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 24/06/2024. Edição 3312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/